

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
งานซ่อมแซมฝายทดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมก่อสร้างระบบส่งน้ำและอาคารประกอบ

โครงการระบบส่งน้ำฝายคลองแพรกขวา อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ _____

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเสกสเม เสริมศรี) 20 มี.ค. 58

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมเกียรติ มิตรมุสิก) 20 มี.ค. 2558

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 7 ค่า ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 8		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานซ่อมแซมฝายทดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานถมป่า (งานกลาง)	1,440	ตร.ม.	1.03	1,483.20	1.38	1.38	1,987.20	
1.2	งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร	1,300	ลบ.ม.	28.94	37,622.00	38.78	38.78	50,414.00	
1.3	งานหินคลุกบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	175	ลบ.ม.	693.54	121,369.50	929.27	929.27	162,622.25	
1.4	งานปลูกหญ้า Top soil หนา 5 ซม.	765	ตร.ม.	44.60	34,119.00	59.76	59.76	45,716.40	
2	งานระบบท่อส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบตามแนวท่อส่งน้ำ								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	งานถมป่า (งานกลางและล้มต้นไม้)	28,125	ตร.ม.	2.22	62,437.50	2.97	2.97	83,531.25	
2.2	งานติดตั้งเครื่องจักร	15,295	ลบ.ม.	18.09	276,686.55	24.24	24.24	370,750.80	
2.3	งานดินถมอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	11,090	ลบ.ม.	35.49	393,584.10	47.55	47.55	527,329.50	
2.4	งานท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า (ท่อปลูก) ขนาด ϕ 500 มม.	30	ม.	7,113.72	213,411.60	9,531.67	9,531.67	285,950.10	
2.5	งานท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า (ท่อปลูก) ขนาด ϕ 400 มม.	150	ม.	5,858.00	878,700.00	7,849.13	7,849.13	1,177,369.50	
2.6	งานท่อเหล็กกล้าเชื่อมด้วยไฟฟ้า (ท่อปลูก) ขนาด ϕ 300 มม.	210	ม.	3,980.52	835,909.20	5,333.50	5,333.50	1,120,035.00	
2.7	งานท่อเหล็กกล้าอบสังกะสี (ท่อปลูก) ขนาด ϕ 150 มม.	684	ม.	2,863.56	1,958,675.04	3,836.88	3,836.88	2,624,425.92	
2.8	กลุ่มงานก่อสร้างทาง								
	งานพื้นทางหินคลุก	960	ลบ.ม.	694.13	666,360.00	938.11	938.11	900,585.60	
รวมค่างานต้นทุบทั้งสิ้น						5,480,357.69			
รวมราคากลางทั้งสิ้น								7,350,717.52	

หมายเหตุ: ตัวหนังสือ (เจ็ดล้านสามแสนห้าพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์)

- 1. ค่า Factor F (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน จังหวัดนครศรีธรรมราช ฝนฤก)
- 1.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ฝนฤก)
- = 1.3399
- 1.2 Factor F งานก่อสร้างทาง (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง จังหวัดนครศรีธรรมราช ฝนฤก)
- = 1.3515

หมายเลข	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณ	รวม
			7,350,717.52